

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 450/09/2017

na akci: „Sklad zahradní techniky a nářadí – Obec Staňkovice.“

Smluvní strany:

UNIKOM, a.s.

IČ: 46355821

DIČ: CZ46355821

Sídlo: Hrnčířská 193, Kutná Hora – Karlov, 284 45

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1712.

Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Kutná Hora, číslo účtu: 9327020207/0100

Tel.: +420 327 513 105

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Jaroslavem Nádvorníkem, ředitelem stavebního závodu, zastoupeným v plné moci

ve věcech technických: Josefem Kroutilem, vedoucím stavebního střediska

na straně jedné (dále jen „**zhotovitel**“)

a

Obec Staňkovice

IČ: 00236446

Sídlo: Staňkovice 30, 285 04 Uhlířské Janovice, okres Kutná Hora

Bankovní spojení: Komerční banka – expozitura Uhlířské Janovice, číslo účtu 10526-161/0100

Tel.: +420 327 542 212

Zastoupený: Jaroslavem Zahradníčkem – starostou obce Staňkovice

na straně druhé (dále jen „**objednatel**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, jako osoby dle svého prohlášení plně způsobilé k právním úkonům, tento

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo 450/09/2017

(dále jen "dodatek")

Účastníci se dohodli na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo č. 450/09/2017 uzavřené dne 10. 4. 2017, jejíž předmětem je: „Sklad zahradní techniky a nářadí – Obec Staňkovice.“

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 450/09/2017

na akci: „Sklad zahradní techniky a nářadí – Obec Staňkovice.“

Smluvní strany:

UNIKOM, a.s.

IČ: 46355821

DIČ: CZ46355821

Sídlo: Hrnčířská 193, Kutná Hora – Karlov, 284 45

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1712.

Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Kutná Hora, číslo účtu: 9327020207/0100

Tel.: +420 327 513 105

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Jaroslavem Nádvorníkem, ředitelem stavebního závodu, zastoupeným v plné moci

ve věcech technických: Josefem Kroutilem, vedoucím stavebního střediska

na straně jedné (dále jen „**zhotovitel**“)

a

Obec Staňkovice

IČ: 00236446

Sídlo: Staňkovice 30, 285 04 Uhlířské Janovice, okres Kutná Hora

Bankovní spojení: Komerční banka – expozitura Uhlířské Janovice, číslo účtu 10526-161/0100

Tel.: +420 327 542 212

Zastoupený: Jaroslavem Zahradníčkem – starostou obce Staňkovice

na straně druhé (dále jen „**objednatel**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, jako osoby dle svého prohlášení plně způsobilé k právním úkonům, tento

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo 450/09/2017

(dále jen "dodatek")

Účastníci se dohodli na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo č. 450/09/2017 uzavřené dne 10. 4. 2017, jejíž předmětem je: „Sklad zahradní techniky a nářadí – Obec Staňkovice.“

VI.

Cena díla

1. Původní cena díla v celkové výši 417 083,- Kč bez DPH se zvýší o práce nad rámec v celkové výši 48 765,- Kč bez DPH.

Celková cena díla bez DPH: 465 848,- Kč

(slovy: „čtyřistašedesátpěttisícosmsetčtyřicetosmkorunčeských“)

k uvedené ceně se účtuje DPH v zákonné výši.

v ostatních bodech zůstává v platnosti původní smlouva.

IX.

Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy tohoto dodatku ke smlouvě o dílo č. 450/09/2017, není-li výše uvedeno jinak, se řídí ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

2. Stane-li se v tomto dodatku některé ujednání ze zákona jako donucující ustanovení, od kterého není možné se smluvně odchýlit neplatné pro rozpor se zákonem, nečiní to neplatnost celého obsahu dodatku, ale pro příslušné sporné ujednání platí platná zákonná úprava.

3. Tento dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, ne v tísní, v omylu nebo za jinak nevýhodných podmínek. Vyhotoven byl ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každé ze smluvních stran.

4. Účastníci si dodatek ke smlouvě o dílo přečetli, jeho obsahu rozumí a na důkaz toho být smlouvou o dílo a tímto dodatkem jí dále upravujícím vázání, připojují své vlastnoruční podpisy.

V Kutné Hoře dne 22. 6. 2017

Za zhotovitele:

UNIKOM, a.s.
Hrnčířská 193/284 45 Kutná Hora
Stavební závod KARLOV
IČO 46355821 DIČ CZ46355821
Tel.: 327 513 105

Za objednatele:

OBEC
STANKOVICE
285 04 Uhřetické Janovice

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: NA18/2017
Název zakázky: Sklad zahradní techniky a nářadí - vícepráce/méněpráce
Klasifikace:
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu:
Komentář zakázky: Vypracoval M.Veselý, Unikom a .s.
Verze zakázky: Nabídka
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	48 765	10 241	59 006

Celkem bez DPH: **48 765 CZK**

Celkem s DPH: **59 006 CZK**

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Hmotnost
SO01: Stavební objekt 01	- 13 213	- 2 775	- 15 988	-
001: Zemní práce	- 4 213	- 885	- 5 098	-
740: Silnoproud	- 9 000	- 1 890	- 10 890	-
SO02: vícepráce	61 978	13 015	74 993	17,115
001: Zemní práce	1 875	394	2 269	-
002: Základy	6 854	1 439	8 294	6,531
003: Svislé konstrukce	16 187	3 399	19 587	7,145
005: Komunikace	7 850	1 649	9 499	-
009: Ostatní konstrukce a práce	11 688	2 455	14 143	3,439
021: Silnoproud	14 158	2 973	17 131	-
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	3 365	707	4 071	-
	48 765	10 241	59 006	17,115

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost
			SO01: Stavební objekt 01				- 13 213	-
			001: Zemní práce				- 4 213	-
937	SP	X1	odpočet zemní práce	komplet	1,000	- 4 213,00	- 4 213	
			740: Silnoproud				- 9 000	-
930	SP	740-01	elektroinstalace - odpočet hromosvody	komplet	1,000	- 9 000,00	- 9 000	

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost
SO02: vícepráce							61 978	17,115
001: Zemní práce							1 875	-
907	SP	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,500	750,00	1 875	-
002: Základy							6 854	6,531
908	SP	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	m3	2,800	2 447,99	6 854	6,531
003: Svislé konstrukce							16 187	7,145
932	SP	311113134	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	10,370	1 092,85	11 333	6,999
934	SP	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,140	34 675,35	4 855	0,147
005: Komunikace							7 850	-
933	SP	X13	dlažba zámková	m2	157,000	50,00	7 850	-
009: Ostatní konstrukce a práce							11 688	3,439
26	SP	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	21,000	350,55	7 362	3,439
28	SP	592277MAT	žlabovka betonová	kus	63,000	68,68	4 327	-
021: Silnoproud							14 158	-
935	SP	21-100	elektroinstalace - vícepráce (venkovní osvětlení zásuvky)	komplet	1,000	8 658,00	8 658	-
936	SP	21-101	projekt skutečného provedení	komplet	1,000	5 500,00	5 500	-
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							3 365	-
1	ON	04	Mimostaveništní doprava	%	6,000	560,81	3 365	-
							48 765	17,115

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost
SO02: vícepráce							61 978	17,115
001: Zemní práce							1 875	-
907	SP	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,500	750,00	1 875	-
002: Základy							6 854	6,531
908	SP	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	m3	2,800	2 447,99	6 854	6,531
003: Svislé konstrukce							16 187	7,145
932	SP	311113134	Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	10,370	1 092,85	11 333	6,999
934	SP	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,140	34 675,35	4 855	0,147
005: Komunikace							7 850	-
933	SP	X13	dlažba zámková	m2	157,000	50,00	7 850	-
009: Ostatní konstrukce a práce							11 688	3,439
26	SP	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	21,000	350,55	7 362	3,439
28	SP	592277MAT	žlabovka betonová	kus	63,000	68,68	4 327	-
021: Silnoproud							14 158	-
935	SP	21-100	elektroinstalace - vícepráce (venkovní osvětlení zásuvky)	komplet	1,000	8 658,00	8 658	-
936	SP	21-101	projekt skutečného provedení	komplet	1,000	5 500,00	5 500	-
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							3 365	-
1	ON	04	Mimostaveništní doprava	%	6,000	560,81	3 365	-
							48 765	17,115

Čerpání položek

Číslo zakázky: NA18/2017
Název zakázky: Sklad zahradní techniky a nářadí
Zadavatel:
Komentář zakázky: Vypracoval M.Veselý, Unikom a .s.
Období: červen 2017
Začátek: 01.06.17
Konec: 21.06.17

Rekapitulace DPH čerpání

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	127 225	26 717	153 942

Celkem bez DPH: 127 225 CZK

Celkem s DPH: 153 942 CZK

Realizační tým

Osoba	Podpis
Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)	

Čerpání

Popis

C odčerp. za
období**SO01: Stavební objekt 01****106 219,42**

006: Úpravy povrchu

15 267,38

740: Silnoproud

12 725,00

766: Konstrukce truhlářské

67 951,00

783: Nátěry

7 972,20

784: Malby

2 303,84**SO02: vícepráce****21 005,37**

002: Základy

6 847,37

021: Silnoproud

14 158,00**127 224,79**

Čerpání

Poř. t	Iden Kód	Popis	MJ	Q odčerp. za období	Jedn. cena	C odčerp. za období
SO01: Stavební objekt 01						106 219,42
006: Úpravy povrchu						15 267,38
921 SP	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	61,562	248,00	15 267,38
740: Silnoproud						12 725,00
930 SP	740-01	elektroinstalace - zemnění přípojka, vnitřní elektro	komplet	0,359	35 487,00	12 725,00
766: Konstrukce truhlářské						67 951,00
902 SP	766-01	okno plast zlatý dub otevíravé 2000x600	kus	1,000	5 748,80	5 748,80
903 SP	766-02	okno plast zlatý dub otevíravé 3000x600	kus	1,000	8 532,00	8 532,00
904 SP	766-03	dveře vstupní plast 970x2075	kus	1,000	15 384,80	15 384,80
905 SP	766-04	montáž a doprava	komplet	1,000	6 300,80	6 300,80
906 SP	766-05	vrata 2500x2400 lamela zlatý dub, s motorem a dálkovým ovládním	komplet	1,000	29 959,60	29 959,60
917 SP	766-06	dveře vnitřní bílé plně č. 800	kus	1,000	2 025,00	2 025,00
783: Nátěry						7 972,20
912 SP	783-01	Nátěr podlah	m2	25,800	309,00	7 972,20
784: Malby						2 303,84
920 SP	784453621	Malby směsí PRIMALEX bílé do 3,8 m	m2	67,760	34,00	2 303,84

Poř. číslo	Iden t.	Kód	Popis	MJ	Q odčerp. za období	Jedn. cena	C odčerp. za období
SO02: vícepráce							21 005,37
002: Základy							6 847,37
908 SP	275311	125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	m3	2,797	2 447,99	6 847,37
021: Silnoproud							14 158,00
935 SP	21-100		elektroinstalace - vícepráce (venkovní osvětlení zásuvky)	komplet	1,000	8 658,00	8 658,00
936 SP	21-101		projekt skutečného provedení	komplet	1,000	5 500,00	5 500,00
							127 224,79